
Kit istruzioni/installation kit -Monster 1200 R
art. PRM12R01

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike advice to perform by specialized mechanic 

Lato SX/Left Side

CODICE QUANTITA'

VITE TCER 
M8x25 2

VITE TCE
M6x22

VITE TSCE
M8x18

VITE TBE
M5x10

1
VITE TCE
M6x30 1

1

2

RPS23SX 1
RPB07SX-C

RPPA02/RPPC08
RPLC05
RPEP03

RPPER02/RPPEF03
RPPIF01
PAC01

DADO M16x48
RPD17D

VITE TBE M6X25

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Utensili/Tools

 10 3  4  5 Frenafiletti 
Medio

RPS23SX

VITE TCE M6x22

7Nm

RPB07SX-C

VITE TCER M8x25

RPPA02
o/or

RPPC08

VITE TBE M5x10

RPLC05
RPPER02

o/or
RPPEF03

RPEP03

RPPIF01 VITE TSCE M8x18 OEM

OEM

RPD17D

OEM
OEM

OEM

VITE TBE M6x25

DADO M6x6
AUTOVITE TCE M6x30

20Nm

23Nm

4.5Nm

9.5Nm 9.5Nm

4.5Nm

Utilizzare per smontaggio / Use for dismount
DADO M16x48

MADE IN ITALY

PAC01



Lato DX/Right side

Utensili/Tools

10  12  13 3  4  5 Frenafiletti 
Medio

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

RONDELLA RAME (5)

DADO M6x8
AUTO

RPSSO02

OEM

RPPUN06

DADO M6x4

TSFM6
RPD18

RPPER02 
o/or

RPPEF03

RPEP03

VITE TSCE M8x18

VITE TCE M6x30

RPPIF01

RPLF03

VITE TBE M5x10 (2)

VITE TCER M8x25 (2)

DADO M6x8
     AUTO

VITE TCE M6x22

VITE TCER M6x20(2) DADO M6x6 (2) 

RPB07DX-C

RPS23DXRPPA02
o/or

RPPC08

RPPO01

RPVI01

OEM

CODICE QUANTITA'
VITE TCER 

M8x25 2
VITE TCE
M6x22

VITE TSCE
M8x18

VITE TBE
M5x10

1

VITE TCER
M6x20 2

VITE TCE
M6x30 1

1
2

RPS23DX 1
RPB07DX-C

RPPA02/RPPC08
RPLF03
RPEP03

RPPER02/RPPEF03
RPPIF01
RPD18
TSFM6

DADO M6x4
DADO M6x8 AUTO
DADO M6x6 AUTO

RPPUN06

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1

CODICE QUANTITA'
RPSSO02
RPPO0I
RPVI01

RONDELLA RAME
VITE TCE
M6x12

1
1
1
5
1

7Nm

9Nm

20Nm

4.5Nm

9.5Nm 23Nm

4.5Nm

4Nm

25Nm 25Nm

Kit istruzioni/installation kit -Monster 1200 R
art. PRM12R01

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike advice to perform by specialized mechanic 

MADE IN ITALY


